EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N.º 33/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Fioramonte & Fioramonte Serralheria Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 14/2017.

OBJETO: Prorrogação do prazo para contratação de serviços para conserto de calçadas tipo mosaico
português, danificadas pelas ligações domiciliares solicitadas de água e esgotos, substituições e
manutenções, com fornecimento de material e mão de obra, numa metragem estimada de 1.200 (mil e
duzentos) m².

PRAZO: 10 (dez) meses.

DATA DA ASSINATURA: 19/10/2018.

Leme, 19 de outubro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente